
Resultat tävling

Arena:

Ev arena 2:

Arrangör:

Tävlingsledare:

Mejl tävlingsled.: magnus.hsk@telia.com

Väder:

Övrigt:

Resultat

Klass Gren OmgångPlac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat 600g

P13 Diskus Final 1 Caisa Wibler 2007 Hässelby SK 24.40

2 Vera Mattsson 2007 Hässelby SK 14.35

3 Elin Gullicksson 2007 Hässelby SK 13.72

4 Saga Eckeskog 2007 Hässelby SK 12.70

5 My Susanbeth 2007 Hässelby SK 12.88

6 Sophia Zuccato 2007 Hässelby SK 10.95

7 Alisha Mirza 2007 Hässelby SK 9.48

F13 Diskus Final 1 Irving Lind 2007 Hässelby SK 34.00

2 Marcus Beckman 2007 Hässelby SK 27.73

3 Ludvig Hoel Hermansson 2007 Hässelby SK 22.35

4 Hugo Danielsson 2007 Hässelby SK 21.56

5 Alexander Christiansen 2007 Hässelby SK 14.74

6 Nils Bergman 2007 Hässelby SK 14.71

F12 Diskus Final 1 Matilda Baraschiutti 2008 Hässelby SK 16.53 600g

2 Olivia Pihl 2008 Hässelby SK 16.11

3 Angela Habte 2008 Hässelby SK 14.96

Hässelby IP

12-14 grader uppehåll

Längsta kast mättes i båda kastgrenar

Hässelby SK

Magnus Wickert

Ute/inne:

Datum:

Ort:

Ute

20-09-09

Hässelby

mailto:magnus.hsk@telia.com


4 Sofia Sahlén 2008 Bromma IF 12.97

5 Noomi Öhlund Karboub 2008 Bromma IF 12.67

6 Mila Almström 2008 Hässelby SK 12.60

7 Moa Hill 2008 Hässelby SK 10.72

8 Malin Saarinen 2008 Hässelby SK 10.21

9 Miranda Brolin 2008 Hässelby SK 9.77

10 Ella Hägg 2008 Hässelby SK 4.98

P12 Diskus Final 1 Philip Antivilo Lindsjöö 2008 Hässelby SK 19.40

2 Edwin Larripa Taxell 2008 Hässelby SK 18.00

3 Wilhelm Holtzberg Beming 2008 Bromma IF 16.77

4 Philip Monairgi Andersson 2008 Hässelby SK 16.12

5 Oscar Halfwordson 2008 Bromma IF 16.02

6 David Hjelmberg 2008 Bromma IF 13.55

7 Fredrik  Danielsson 2008 Hässelby SK 13.09

8 Norton Granqvist 2008 Hässelby SK 12.47

Klass Gren OmgångPlac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat 400g

F12 Spjut Final 1 Sofia Sahlén 2008 Bromma IF 18.55

2 Olivia Pihl 2008 Hässelby SK 16.98

3 Angela Habte 2008 Hässelby SK 15.22

4 Matilda Baraschiutti 2008 Hässelby SK 13.76

5 Noomi Öhlund Karboub 2008 Bromma IF 13.75

6 Mila Almström 2008 Hässelby SK 13.22

7 Moa Hill 2008 Hässelby SK 9.40

8 Miranda Brolin 2008 Hässelby SK 9.16

9 Emelie Svidén 2008 Bromma IF 8.34

10 Ella Hägg 2008 Hässelby SK 7.05

11 Malin Saarinen 2008 Hässelby SK 6.80

P12 Spjut Final 1 Edwin Larripa Taxell 2008 Hässelby SK 34.32

2 Oscar Halfwordson 2008 Bromma IF 21.96

3 Fredrik  Danielsson 2008 Hässelby SK 21.82



4 Philip Antivilo Lindsjöö 2008 Hässelby SK 18.22

5 Philip Monairgi Andersson 2008 Hässelby SK 15.71

6 David Hjelmberg 2008 Bromma IF 14.62

7 Wilhelm Holtzberg Beming 2008 Bromma IF 14.09

8 Norton Granqvist 2008 Hässelby SK 13.52

P13 Spjut Final 1 Irving Lind 2007 Hässelby SK 25.73

2 Hugo Danielsson 2007 Hässelby SK 18.11

3 Alexander Christiansen 2007 Hässelby SK 16.93

4 Nils Bergman 2007 Hässelby SK 15.59

5 Ludvig Hoel Hermansson 2007 Hässelby SK 12.50

F13 Spjut Final 1 Caisa Wibler 2007 Hässelby SK 19.53

2 Elin Gullicksson 2007 Hässelby SK 17.03

3 Vera Mattsson 2007 Hässelby SK 16.53

4 Alisha Mirza 2007 Hässelby SK 15.74

5 My Susanbeth 2007 Hässelby SK 13.76

6 Sophia Zuccato 2007 Hässelby SK 13.44

7 Saga Eckeskog 2007 Hässelby SK 12.70


